Meterzähler - Elektronisch
MZ/E KonFix
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG ∙ Eschenweg 4 ∙ 79232 March-Hugstetten
Tel: 07665/93465-0 ∙ Fax: 07665/93465-22 ∙ Email: info@willtec.de ∙ Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 5
   Elektronischer Meterzähler für die Konfektionierung von
   flexiblen Rundmaterialien (Kabel, Seile, Schnüre)
Merkmale im Überblick

Tel: 07665/93465-0 ∙ Fax: 07665/93465-22 ∙ Email: info@willtec.de ∙ Internet: www.willtec.de
Seite 5 von 5
Bestellbeispiel
Elektronischer Meterzähler mit programmierbarer Messanzeige für die Konfektionierung von flexiblen
Rundmaterialien (Kabel, Seile, Schnüre).
MZ/E - KF - F7 - 200/GV - G
Meterzähler/Elektronisch
Typ
KF = KonFix
Messanzeige
F7 = F7 programmierbar (batteriebetrieben)
Messrad-Umfang /Lauffläche
200 mm (Standard)
Messrad-Umfang /Lauffläche
/GV = Polyurethan (PUR), glatt
Befestigung, Griff
 = ohne, keine Angaben
G = Zylindergriff (optional)
Ausführungen, die nicht aus dem Bestellbeispiel konfiguriert werden können, sind auf Anfrage als
Sonderausführung erhältlich.